
12 de Fevereiro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: LICITAÇÃO 001/2019, Tipo MENOR 
PREÇO POR LOTE.

Nos termos da Ata da Sessão Pública de abertura dos envelopes do Pregão Presencial n.º 
001/2019 e após análise e julgamento das propostas e documentos habilitatórios apresentados 
durante o Certame, a Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado, com base no art. 4º, in-
ciso XX, da Lei Federal n.º 10.520/2002, ADJUDICA ao licitante vencedor ECOSERV – SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS E CONSTRUÇÕES LTDA, o objeto licitado, conforme termos abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza e 
conservação, sem fornecimento de materiais, destinados à Câmara Municipal de Brumado.

ADJUDICADO PARA: ECOSERV – SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E CONSTRUÇÕES LTDA, 
CNPJ 13.608.815/0001-08

PROPOSTA VENCEDORA: Lote único: R$439.503,81 (Quatrocentos e trinta e nove mil, qui-
nhentos e três reais e oitenta e um centavos)

   
Brumado-BA, 12 de fevereiro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL


